

מ"י 48578/02/14 - מדינת ישראל נגד מאלכ דחאברה

בית משפט השלום בעכו

24 פברואר 2014

מ"י 48578-02-14 מדינת ישראל נ' דחאברה

בפני כב' השופטת אביגיל זכריה
המבקשת
נגד
החשוד
מאלכ דחאברה
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המבקשת: מר לב יופה

החשוד: הובא

הסניגור: עו"ד אברהים כנעאנה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד שבפניי נעצר הבוקר בחשד לביצוע עבירה של תקיפה כדי לגנוב.

מדובר באירוע שבו על פי הטענה החשוד, יחד עם אחרים, תקף וגנב מכשיר נייד וזאת ביום 7/2/14.

החשוד אותר בעקבות ממצאים שונים בתיק החקירה אשר לעמדת היחידה החוקרת קושרים אותו לביצוע המעשה.

לאחר שעיינתי בתיק המשטרה ושמעתי את טענות הצדדים, אני מתקשה לקבוע שקיים חשד סביר שהחשוד עבר את העבירה המיוחסת לו. בעניין זה אני מפנה לאז/2 שסומן על ידי היום ואשר יש בו תיאור כללי שנמסר בזמן אמת בדבר מבצעי העבירה הנטענים. כמו כן פרט לאותו ממצא שהוצג בפניי אתמול ואשר שימש בסיס להוצאת צו חיפוש, לא הוצג כל ממצא נוסף הקושר את החשוד הקונקרטי שבפניי לאירוע נשוא הבקשה. לעניין זה אני מפנה גם לדו"ח פעולה מיום 7/2/14 ואשר סומן אז/3.

עמוד 1

כמו כן, במסגרת פעולות החקירה שהוצגו לביצוע היום לא נרשמה פעולה מס' 8 והיא הוספה בכתב יד רק לאחר הערתי בעניין זה.

בשים לב לקושי הממשי באשר לעצם ביסוסו של חשד סביר בנסיבות העניין באופן אשר היה מאפשר שחרורו של החשוד ללא תנאי ולעובדה כי החשוד שיתף פעולה בחקירתו ומסר גרסה מלאה וכן כי החשוד נעדר עבר פלילי רלבנטי ולמכלול נסיבות העניין, הרי שגם אם יש מקום לקבוע כי יש חשד סביר ברף המינימאלי הנמוך ביותר, הרי שלא שוכנעתי כי קיימת עילת מעצר המחייבת את המשך החזקתו של החשוד במעצר, וניתן להשיג את מטרת המעצר במקרה זה בדרך של חלופת מעצר וקביעת ערובה ותנאי ערובה אשר יבטיחו את המשך ביצוע החקירה.

במעמד הדיון הוצע ליחידה החוקרת לשוב ולשקול עמדתה הן בהתאם להערות שנשמעו היום והן בהתאם להערות שנשמעו אתמול באשר להעדר הקישור המידי בין הראיה שהוצגה ובין האירוע עצמו ואולם נוכח עמדתה, הרי שאין מנוס ממתן החלטה כאמור.

בנסיבות אלה, אני מורה על שחרורו של החשוד בתנאים המגבילים הבאים:

1. החשוד ישהה בתנאי מעצר בית מלא בביתו בכפר עראבה וזאת עד ליום 26/2/14, שעה 12.00.
 2. נאסר על החשוד ליצור כל קשר, לרבות קשר טלפוני, בין במישרין ובין בעקיפין עם מי מהגורמים שצוינו על ידו בעדותו וזאת עד לתום ההליכים בתיק הפלילי.
 3. החשוד יתייצב בתחנת משטרת משגב להמשך החקירה, בכל עת שיידרש.
 4. להבטחת קיום תנאי השחרור יחתום הנאשם על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ וכן תיחתם ערבות צד ג' ע"ס 5,000 ₪ וזאת עד ליום 26/2/14.
- חתימת ערבות צד ג' לא תעכב את שחרור החשוד. במידה ולא תיחתם ערבות צד ג' עד ליום 26/2/14 שעה 14.00 ישוב החשוד וייעצר.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ד, 24/02/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הגם שיש טעם בעמדת ההגנה לפיה החלטה בדבר עיכוב ביצוע תעקר במידה מסוימת את תוכן ההחלטה, הרי שזכותה של המבקשת להגיש ערר על כל החלטה ועל בימ"ש זה לאפשר הגשת ערר כאמור לביהמ"ש המחוזי ולא לקצוב לוחות זמנים שיכבלו את ביהמ"ש המחוזי.

אשר על כן, אני מעכבת את ביצוע ההחלטה בדבר שחרור החשוד למשך 24 שעות.

היה והמבקשת תחזור בה מהגשת הערר תודיע בדחיפות על כך לסניגור והחשוד ישוחרר לאלתר מבית המעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ד, 24/02/2014 במעמד הנוכחים.